
 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 1  
„Servis zařízení vzduchotechniky a klimatizace v objektech Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity – opakované řízení II.“ 
Doplnění zadávací dokumentace  
 

 
 

Veřejná zakázka 
„Servis zařízení vzduchotechniky a klimatizace v objektech Správy kolejí a menz 

Masarykovy univerzity – opakované řízení II.“ 
Vysvětlení a doplnění Zadávací dokumentace 

 
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
rádi bychom se zeptali na níže uvedené otázky: 
- prosím o upřesnění typu VZT jednotek, pro nacenění filtru do zařízení  
- bylo by možné zaslat seznam se specifikací filtrů, a tukové filtry v sadě 
 
velice děkuji za kladné vyřízení“ 
 
Odpověď: 
 
VZT menza Vinařská – výrobce Kovona Karviná, rok výroby 1986 – 1987, další informace nemá zadavatel 
k dispozici. 
 
VZT menza Moravské nám. – výrobce C. I. C. Jan Hřebec, Dobříš, typ: klimatizační jednotka 13142R, 13143R. 
 
Další informace nemá zadavatel k dispozici. S ohledem na aktuální situaci v souvislosti s pandemií COVID-19 a 
s tím související opatření v objektech zadavatele, kdy tyto jsou pro veřejnost uzavřené, není v současné době 
možné zorganizovat prohlídku místa plnění. Zadavatel se však domnívá, že dodavatelé budou schopni na základě 
svých odborných znalostí a zkušeností a na základě alespoň základních informací o jednotkách ocenit veškeré 
položky pravidelného servisu tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 – Seznam zařízení vzduchotechniky a klimatizace, 
(dále jen „Příloha č. 1“). 
 
Dotaz č. 2: 
 
„Dobrý den, 
prosím o upřesnění sady filtrů a řemenů. 
Sada filtrů – jaké jsou rozměry filtrů, jejich typy a počty kusů? 
Sada řemenů – jaké jsou typy řemenů a počty kusů? 
Děkuji“ 
 



 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 2  
„Servis zařízení vzduchotechniky a klimatizace v objektech Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity – opakované řízení II.“ 
Doplnění zadávací dokumentace  
 

 
 
Odpověď: 
 
Viz odpověď k dotazu č. 1. 
 
Dotaz č. 3: 
 
„Dobrý den,  
 
ráda by jsem se informovala k zjištěným chybným výpočtům v tabulce zadávací dokumentace a některým 
nejasnostem v zadávací dokumentaci.  
 
1. Výpočetní chyba – řádek 41 – vzduchový filtr řada – použitý vzorec =C41*D41*F41*G41 
2. A dále by jsem se chtěli informovat o „požární klapka – revize“, proč nejsou zahrnuty do výpočtu zadání.  
Popřípadě, proč lze v některých řádcích přičíst do celkového výpočtu např. v řádku 31, ale v řádku 38 již ne. 
Bude tabulka pro výpočet překontrolována?  
3. Je cena za „Cena za provedení pravidelné Revize nebo Kontroly“ myšlena za jednotku nebo celková cena za 
všechny jednotky? 
 
Předem děkuji za vysvětlení.“ 
 
Odpověď: 
 

1. Zadavatel přílohou tohoto dokumentu zveřejňuje opravenou Přílohu č. 1. Dodavatelé jsou povinni tuto 
přílohu použít pro zpracování své nabídky. 

2. Zadavatel v Příloze č. 1 stanovil, že účastník je povinen vyplnit všechna žlutě podbarvená pole. U položky 
„požární klapka – revize“ není pole pro vyplnění jednotkové ceny podbarveno žlutě, protože toto bude 
řešeno jednotkovou cenou, která je uvedena v předloze návrhu Smlouvy a je zohledněna procentní 
sazbou v celkovém hodnocení nabídek. 

3. Jedná se o jednotkovou cenu za provedení jedné revize nebo kontroly. 
 

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je nutné podat 
nejpozději do 29. 10. 2020 do 9:00 hod. 
 
 
V Brně dne 19. října 2020 
 

            
             

                Bc. Kamil Kulíšek 
                                               ředitel 


		2020-10-19T14:37:46+0200
	Kamil Kulíšek




